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2024-2025 ÖĞRENCİLERİN SESİ ANKET SONUÇLARI 

VE GERİ BİLDİRİMLERİ 
 

 

En çok şikayet edilenler 

Öğrenciler tarafından kantin ürünlerinin fiyatlarının yüksek olduğu bildirilmiştir. 

Fiziki alan yetersizliği ve ders aralıklarının kısa olması nedeniyle kantin ve tuvaletlerde 

yoğunluk yaşanmakta olduğu bildirildi. 

Öğrenciler tarafından, proje ve portfolyo teslim tarihlerinin yakın aralıklarla planlanması 

nedeniyle, hata analizi yapma ve geri bildirimleri değerlendirme sürecinin yetersiz kaldığı 

bildirilmiştir. 

Öğrenciler, derslerde yeterli konuşma pratiği yapılamadığını ve bu durumun dil becerilerinin 

gelişimini olumsuz etkilediğini bildirmişlerdir. 

 

En çok öneri/talep gelen konular 

Öğrenciler tarafından, danışmanlık saatleri içerisinde konuşma becerilerine yönelik 

aktivitelerin düzenlenmesi talep edilmiştir. 

Öğrenciler tarafından, temel ihtiyaçları karşılamak amacıyla su ve yemek otomatları 

yerleştirilmesi talep edilmektedir. 

Öğrenciler, ders aralarında dinlenebilmek amacıyla akademik binaların katlarına koltuk 

yerleştirilmesini talep etmektedir. 

Öğrenciler, devamsızlık bilgilerine MEBİS üzerinden erişim talebini iletmişlerdir. 

 

En çok memnuniyet duyulan konular 

Portfolyo, proje ve sınavlardan genel memnuniyet belirtildi. 

Danışman öğretim görevlilerinden memnuniyet bildirildi. 

Web site ve Instagram adreslerinde duyuruların yapılmasından memnuniyet bildirildi. 

Sınav geri dönütlerinden memnuniyet bildirildi. 
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ALINAN KARARLAR 
 

 

ALINAN 
KARARLAR 

Öğrenciler tarafından kantin ürünlerinin 

fiyatlarının yüksek olduğu bildirilmiştir.➔ 

İlgili birimlere iletilmiştir. 

 

Fiziki alan yetersizliği ve ders aralıklarının kısa 

olması nedeniyle kantin ve tuvaletlerde yoğunluk 

yaşanmakta olduğu bildirildi.➔ 

Mevcut fiziki koşullar kısa vadeli değişikliklere 

izin vermese de öğrencilerin talep ve ihtiyaçları 

ilgili birimlerle paylaşılmış ve uzun vadeli 

iyileştirme seçenekleri değerlendirilmeye 

başlanmıştır. 
Öğrenciler tarafından, proje ve portfolyo teslim 
tarihlerinin yakın aralıklarla planlanması nedeniyle, 
hata analizi yapma ve geri bildirimleri 
değerlendirme sürecinin yetersiz kaldığı 

bildirilmiştir.➔ 

Proje ve portfolyo teslim tarihleri detaylı bir 

şekilde planlanmaktadır, sınavların ise normal 

ders programını aksatmamak amacıyla 

cumartesi günleri gerçekleştirildiği bilgisi 

paylaşılmıştır. 
Öğrenciler, derslerde yeterli konuşma pratiği 
yapılamadığını ve bu durumun dil becerilerinin 

gelişimini olumsuz etkilediğini bildirmişlerdir.➔ 

Öğrencilerin konuşma pratiği ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere haftada bir gün çevrimiçi, bir 
gün yüz yüze olmak üzere "Konuşma Kulübü" 
etkinlikleri düzenlenmekte olup, öğrencilerimiz 
bu etkinliklere katılım sağlayabilmektedir. 

Öğrenciler tarafından, danışmanlık saatleri 

içerisinde konuşma becerilerine yönelik 

aktivitelerin düzenlenmesi talep edilmiştir. .➔ 

 

Danışmanlık saatleri akademik ve idari    
konularda birebir rehberlik amacı taşımakta 
olup, konuşma pratiği gibi ihtiyaçlar için 
haftalık olarak düzenlenen "Konuşma Kulübü" 
etkinliklerine katılım önerilmektedir. 

Öğrenciler tarafından, temel ihtiyaçları karşılamak 

amacıyla su ve yemek otomatları yerleştirilmesi 

talep edilmektedir. ➔ 

İlgili birimlere iletilmiştir. 

Öğrenciler, ders aralarında dinlenebilmek amacıyla 

akademik binaların katlarına koltuk 

yerleştirilmesini talep etmektedir. ➔ 

İlgili birimlere iletilmiştir. 

Öğrenciler, devamsızlık bilgilerine MEBİS 

üzerinden erişim talebini iletmişlerdir. ➔ 

İlgili birimlere iletilmiştir. 
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SONUÇ 

 

Bu toplantı kapsamında öğrencilerimiz tarafından paylaşılan geri bildirimler, programımızın 

hem akademik süreçlerini hem de kampüs yaşamını geliştirmemizde önemli bir yol gösterici 

olmuştur. Fiziksel alan kullanımı, akademik iş yükü ve kampüs olanaklarına yönelik iletilen 

konular dikkatle değerlendirilmiş, ilgili birimlerle paylaşılmış ve gerekli inceleme süreçleri 

başlatılmıştır. Bazı konular mevcut koşullar nedeniyle uzun vadeli planlama gerektirse de 

öğrencilerimizin ihtiyaç ve beklentileri iyileştirme çalışmalarımızın merkezinde yer almaya 

devam etmektedir. Yapıcı katkılarınız için teşekkür eder, öğrenci deneyimini güçlendirmek 

adına bu süreçleri en etkili şekilde yürütmeyi ve geri bildirime her zaman açık olmayı 

sürdüreceğimizi belirtmek isteriz. 

 

Saygılarımızla, 

İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER GENEL 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
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